DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 11 de Abril de 2018

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1422Ano Xii

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO - MG, AVISO DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS - Nº
20/2018. O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 23 de abril de 2018, às 09:00
horas no setor de Licitações, da Prefeitura Municipal de Monte Carmelo - MG, situado à Praça Getúlio Vargas nº 242, 3º Andar, Bairro Centro, perante
Comissão para tal designada, Pregão Presencial, SRP – nº 20/2018, tipo Menor Preço por item. Cujo Objeto: Refere-se à Registro de Preços para
Eventual e Futura Aquisição de Gêneros de Panificação e Lanches, Destinados aos alunos da Rede Municipal de Ensino, Creches e diversos
Setores da Prefeitura Municipal de Monte Carmelo – MG, com Reserva de Itens para Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de
Pequeno Porte e Microempreendedor Individual. Para obterem maiores informações os interessados poderão procurar a Diretoria de Licitação, de
08:00 às 11:30, e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34) 3842-5880 ou ainda pelo e-mail . O edital encontra-se a disposição licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
dos interessados no site , ou na sede da Prefeitura. Monte Carmelo, 05 de abril de 2018. Iscleris Wagner Gonçalves www.montecarmelo.mg.gov.br
Machado – Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG, EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, PREGÃO SRP – Nº 17/2018,
PROCESSO 22/2018. Órgão Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG. Vigência: 12 (Doze) meses. Objeto: Refere-se à Registro de Preços
para Eventual e Futura Aquisição de EPI (Equipamentos  de Proteção Individual), para atender as Necessidades do Município de Monte Carmelo-
MG, Com reserva de Itens para Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Microempreendedor Individual.
Empresas: COMEPI Produtos Comerciais Eireli ME, CNPJ: 11.768.299/0001-45; Valor: R$ 21.000,00. LUDMYLLA MATIAS DI IORIO – ME, CNPJ:
27.701.484/0001-52; Valor: R$ 16.168,00. VDM Equipamentos de Segurança e Uniformes Ltda – EPP, CNPJ: 06.921.384/0001-61; Valor: R$
37.935,20. Valor Total: R$ 75.103,20. Data: 10/04/2018. Paulo Rodrigues Rocha. Secretário Municipal da Fazenda. AVISO DE HABILITAÇÃO. O
Pregoeiro torna público o resultado da Habilitação do Processo nº 22/2018, modalidade Pregão SRP nº 17/2018 – Tipo: menor preço por item.
Empresas Habilitadas: COMEPI Produtos Comerciais Eireli ME; LUDMYLLA MATIAS DI IORIO – ME; VDM Equipamentos de Segurança e
Uniformes Ltda – EPP. Data: 03/04/2018. Iscleris Wagner Gonçalves Machado. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: O Secretário Municipal da Fazenda
torna pública a Homologação do processo nº. 22/2018, modalidade Pregão SRP nº 17/2018 – Tipo: menor preço por item, em favor da Empresas:
COMEPI Produtos Comerciais Eireli ME; LUDMYLLA MATIAS DI IORIO – ME; VDM Equipamentos de Segurança e Uniformes Ltda – EPP. Data:
10/04/2018. Paulo Rodrigues Rocha.

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

EXTRATO DA ADESÃO COMO CARONA DA ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº: 002/2018 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº
03/2018

REALIZADO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG

Objeto: REFERE-SE À ADESÃO COMO CARONA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2018 PROCESSO LICITATORIO Nº 03/2018
REALIZADO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG VISANDO A EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MASSA
ASFÁLTICA CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE) E RR-1C (MATERIAL DE PINTURA DE LIGAÇÃO PARA CBUQ), PARA
OS SERVIÇOS DE TAPA BURACO EM VIAS PUBLICAS NO MUNICIPIO DE MONTE CARMELO-MG, SOB RESPONSABILIDADE DO
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE MONTE CARMELO.
Processo nº: 011/2018;
Modalidade: Pregão Presencial - Registro de Preços nº: 009/2018; Carona n° 001/2018
Tipo: Menor Preço Global;
Partes: Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de Monte Carmelo-MG CNPJ: 18.593.103/0001-78

Particip. Carona: Dep. Mun. de Água e Esgoto de Monte Carmelo CNPJ: 22.604.896/0001-50
 Fornecedor: Construtora Engeudi Comercio e Serviços Ltda-EPP CNPJ: 20.333.363/0001-56
Vigência: 12 meses;
Valor: R$ 115.550,00 (Cento e quinze mil, quinhentos e cinquenta reais);

Data: 03 de abril de 2018.

Kairo Sebastiao Faleiros
Pregoeiro

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 242

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1